bod 3/ zmluvy do 
svojho vlastníctva v podiele 1/1. 

Ul. 

Kúpna cena a spôsob platby 

JUDr. lldikó Osvaldová, advokátka 
Petofiho 29, 937 01 Želiezovce 

2-mail: advokatosvaldova © gmail.com 

Zmluvné strany dohodli kúpnu cenu nehnuteľností ná sumu 1163,30 eur (slovom tisíc 
stošesťdesiaťtri eur a tridsať centov) a 300 eur za znalecký posudok. 
Kúpnu cenu za nehnuteľnosť a znalecký posudok kupujúci zaplatí prevodom na účet predávajúceho číslo účtu : SK 62 5600 0000 0022 0558 4002 po podpise kúpnej zmluvy neodkladne. Poplatok spojený s návrhom na vklad vlastníckeho práva spojený so spísaním a autorizáciou zmluvy, vrátane